
Zarządzenie Nr 302/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia od Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu pozostałych środków

trwałych na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  647/2018  Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018 r.  w sprawie  Ogólnych zasad  rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

 § 1. 

1. Postanawia się przyjąć od Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, z siedzibą przy ul. Złotej 43
w  Kaliszu, na  ewidencję  księgową  Urzędu  Miasta  Kalisza  –   pozostałe  środki  trwałe
w postaci:
1) przyczepa lekka TYP A750 RYDWAN, rok produkcji 2011, o wartości początkowej:
    5.450,01 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych, 01/100)
2) przyczepa lekka TYP A750/2 RYDWAN, rok produkcji 2007, o wartości początkowej:
     2.950,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset  pięćdziesiąt złotych, 00/100)
3) samochód ciężarowy marki FIAT Doblo, rok produkcji 2008, o wartości złomowej:
     1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)
           
2.Urząd Miasta Kalisza przyjmuje pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan
ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PN oraz Protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego,  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska,
Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

 § 3.

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


